
Dodatek E. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2015001113

uzavřené dne 2. 5. 2016

„Zříaení samostatného odbočovacího pruhu,

křižovatka Mánesova :( B. Němcové, České Budějovice"

číslo smlouvy objednatele: 2016001113

čislo smlouvy zhotovitele: 517-013-0007

1. Smluvní stranvr

1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. lil, 370 01 České Budějovice

zastoupené: ve věcech smluvních: ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Milanem Oberpfalzerem, investičním technikem

Magistrátu města České Budějovice

kontaktní údaj: +420 386 802 214

IČ: 00244732

DIČ: CZ 00244T32

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice

&. účtu.: 4209522/0800

dále jako Objednatel

1.2. SWIETELSKY stavebni s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavbv ]IH

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

zapsán u rejstříkového soudu KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČ: 45035599

DIČ: C248035599

zastoupen: Ing. Jaroslavem Havlíčkem, ředitelem oblasti České Budějovice,

na základě plné moci

kontaktní údaje:

č. účtu:

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavebni s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH

oblast České Budějovice

Branišovská 1713335

370 05 České Budějovice

dále jako Zhotovitel

2. Účel a Předmět Dodatku &. 1

2.1. Smluvní stranv uzavřely dne 2. 5. 2016 Smlouvu o dílo (č. smlouvy objednatele 2016001113)

(dále jen Smlouva). jejímž předmětem byl závazek Zhotovitele zhotovit dílo označené jako

„Zřízení samostatného odbočovaciho pruhu, kňžovatka Mánesova :( B. Němcové, České

Budějovice" a závazek Objednatele za předané dílo zaplatit dohodnutou cenu ve výši

3 197 252,- Kč bez DPH

1



2.2 Smluvní strany shodně konstatuji, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým

objektivním zjištěním, které měly za následek

a) neprovedení některých stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkověho

rozpočtul dle Změnového listu ZL 2, ze dne 25. 7. 2015, který je jako Příloha č. 1

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1

b) provedení dalších stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového

rozpočtu) dle Změnového listu ZL 1 ze dne 25. 7. 2015, který je jako Příloha E. 2

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2 tohoto článku uzavírají smluvní strany v

souladu s ust. bodu 15.2. Smlouvy Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna či. 5. Cenové

podminky, bod 1 Smlouvy.

3. Změna Smlouvy

3.1. Dle čl. 2 tohoto Dodatku č. 1 se mění a doplňuje čl. 5. bod 5.1 Smlouvy

5. Cenové podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu

jako cenu sjednanou, které činí

Cenu dílo bez DPH3168 740,83 Kč

(slovy: třtírníír'onyjednostošedescitosmtisícsedmsetčtyřícet korun českých ::

osmdesáttří haléřů).

|< ceně dila bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými

v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

“—

„. „, %

či. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran

tohoto Dodatku &. 1.

4.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každé o síle originálu, z nichž

Zhotovitel obdrží dvě (2) a Objednatel čtyři [4] vyhotovení.

4.3. Tímto Dodatkem č. 1 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.

4.4. v otázkách neopravených timto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 890012 Sb.,

Občanský zákoník, v platném znění.

4.5. Smluvní strany Dodatku č. 1 souhlasně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem

jejich svobodně a vážně vůle, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných

podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle

zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podminkach účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si

tímto ujednavají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve

lhůtách : něho vyplývajících. [) provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté,

co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění.

:!



Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1 může být

bez omezení zveřejněno i na ohciálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-

budeioviceczl a profilu zadavatele (objednatelej. Zhotovitel bere dále na vědomí, že

objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož ijiné skutečnosti : něj nebo zjeho

naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá

zjinych právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní

strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své

obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se

vztahují i na všechny případné další dodatky Smlouvy, jejichž prostřednictvím je Smlouva

měněna či ukončována

4.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Změnovy list ZL 2, ze dne 25. 7. 2016

Příloha č. 2 - Změnový list ZL 1, ze dne 25. 7. 2016

v Českých Budějovicích, dne -2 09- 2016 v Českých Budějovicích, dne _\

""—'i KY (gu

©sesuv „
„gsm .-1— „Faun „taniec-"| cave. .-

ČR - 370 01 ČFBJudčiovico &. Pražská li. 405-513

už; 430 35 599. DIC::-

Ing- Jiří Svoboda Ing. Jaroslav Havlíček

Primátor ředitel oblasti České Budějovice

Statutárního města České Budějovice zmocněn na základě plné moci

ptam

5951 ,1 M39)

:S“ f***? 0
, .. i h, i
, Jil-%$- „ |

% kŠĚš—š'š': č?

e "' ď
4" &Éeuoě./

3



- ZMENOVY LIST c. 2

(méněpráce)

na akci

Zřízení samostatného odbočovacího pruhu, křižovatka

Mánesova )( B. Němcové, Ceské Budějovice

Navrhovatel změny :

_ Dohoda o závěrečném vyúčtování stavby zhotovitel / objednatel

Popis změn :

30 101 - neprovedení vybraných prací skutečná zaměřeni stavby

SC 402 - neprovedení vybraných prací

Seznam projektové dokumentace týkající se změny : _

PD skutečného provedení

Odůvodnění změn :

Méněpráce vyplývají ?: požadavku investora na neprovedení vybraných praci

a na zákíadě skutečného zaměřeni stavby

Ostatni ujednání :

nejsou

Souhrn nákladů : bez DPH -191 086,06 Kč

DPH 21% -40 128,07 Kč

celkem s DPH -231 214,13 Kč

Za zhotovitele : _ _ '- _Ža projektanta : _ _. _ _ „

Miloslav Jindra * Michal Šlinc

Podpis :ĚS „P dpís :

sro; í
tři-iaai; Bassin :c 4 :

žá Tos : ' __ 2-3. a. pod “Za objednatele: asia. ilo/ic-
ing. Jan Čadek Milan Oberpfalzer

Podpis : ;Podpis : MAGI

PL » šnvesr ento. ' čES
Kněžskodvorska 2032

- 37004 České Budějovice i
IC: zao ?o roztok: cz osovozee !

Přílohy : protokol o změně + změnový rozpočet



na akci

Zřízení samostatného odbočovacího pruhu, křižovatka Mánesova :: B.

Němcové, Ceské Budě'ovice

Navrhovatel změny : zhotovitel

Stavební objekt: SC) 101 , 80 402

Název : Komunikace, SSZ 05.10

Stavebni oddíl : -

Seznam PD týkající se změny : PD skutečného provedení

Odůvodnění změny :

Neprovedení některých stavebních prací v důsledku změny postupu výstavby a na základě

skutečného zaměřeni stavby.

Popis změny:

Souhrn nákladů (Kč bez DPH): pol. die SOD -191 086,06 Kč bez DPH

nové položky 0,00 Kč bez DPH

celkem -191 086,05 Kč bez DPH

Přílohy : - změnový položkový rozpočet



NABÍDKOVÝ ROZPOČET sa,; '
_ _ _ _ _ Tištěno dna : 25.07.2015

, íPOlOZkDVV rozpls) Databáze:

Nabidka číslo:

Stavba: „173130004 anem samostatnéhopdbočovacího pruhu, krizovatka Mánesova - B.

Nemcove Ceske Bude ovlce

ZL2 Změnový list č. 2

] M1- 1111 Méně-práce |

___—idioti: _ ____ Text __ Množství mj. cenaimj. Celkem

HSV '—$ —Poi_;r_1.|_lJl Všeobecněkonsirukco a práce

1 99712 vpust KANALIZAČNÍ uuční KOMPLETNÍ z BETONOWCH -1.000kus 19 2111.13 -111 215.13

DILCÚ

& 51-133 Pomuai : TRUE PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN na 150111111 -T.3E0m 366,55 -z 515,11:

Všeobecné konstrukce a práce CELKEM : 42 893,95

HSV- 5 — Komuni Všeobecně konstrukce a práce

9 532511 KRYTY z BETON DLAŽDIC ss ZÁMKEM ŠEDÝCH TL samu oo nasune no,az 4120.55

LDŽE z KAM

die 50.0 iii -'Ii10000

cíle zapaření 158 155 0000

Všeobecné konstrukce a práce CELKEM : 012056

HSV - 9 - Ostatn Všeobecně konkuce a práce

10 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ oenuev z BETONOVÝCH -14,000m 574,43 41 042,02

oanueuiků

día 500 Qi 9! 0000

ze zamoření ?? ?T 0300

11 91723 DBRUBY z BETON KRAJleů 4311111111111 4015.15 .5311s,9s

12 917125 CHDDNíKOVÉ beaver z KAMENNÝCH oeeueulků sn 4000111 1 4117.04 -5 941,15

zoomu

die 500 40 400000

za zaměření 35 360000

46 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FoLIE annuus 1950.01 -! 119.115

TŘ 1 - pouhym A MONTÁŽ

v 800 .? 1 T 1 01101!

dle síru: či 50001?

17 911921 SLDUPKY A STOJKY DOPRAVNICH ZNAČEK z OCEL TRUBEK —2,Dí10ku5 1 189,94 -2 179.11;

00 PATKY - oooAva A MONTAŽ

v 500 0 .a cena

cile síru! 5& ! i 111an

15 914421 DOPRAVNI ZNAČKY iooxisocm OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 - A.Boukus 4 544.70 411 578.80

[100151va A MONTÁŽ

v 300 s až 0000

dle sku! i 1I 0000

54 915111 vooonovuÉ DOPRA'v'l—lí ZNAČENÍ dravou HLADKÉ - -54.snomz 142.86 -T naar

DODÁVKA A PDKLADKA

vSOD-třt srso .n.: srst:

die siru! 2:19'0,125+4€+í5+2—i'íl_.725r33'0,23+ tz 'l i? 3750

55 915221 voooe DOPRAV ZNAČ PLASTEM PRDFiL NEHLUČNÉ - ooo -25.500m2 345,21 -11 313,51

A PDKLÁDKA

vSDD-J?i,£í?50 4.11.5351:

desku! 249'0, 1251434 mnm-vo. í25+33'0,25+12 146,35'50

56 91551 vooonovNE DEIF'RAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘiPRAVENÉ 4111131111115 595,24 -5 117,14

SYMBOLY

Všeobecně konstrukce a práce CELKEM : 42099939

| CELKEM Odbytové cena bez DPH 440 014501

Ddbytová cena 5 DPH



a“ \ ' ' “ .

w NABIDKOVY ROZPOCET $"““- 2
500133" - , _ “listéno dne : 25.07.2015

. ?e.. .f (PUIUZKOW TÚIP|3l Databáze:

Nabidka číslo:

Stavba: "174113410“ Zřízení samostatného'odbocovaciho pruhu, knzovatka Mánesova - B.

Namcove Ceske Bude ovlce

M1 402 Méněpráce |

Položka Text Množství mj. cena/mj. Celkom '

1 zemniprács

1 řízený protlak do 160mm vč. chráničky -22.000m 2 321,43 -51 071,46

.23 -22 0000

zemnípráce CELKEM: -51 071,40

[“ CELKEM ' ' ' ' ' Odbytové cena bez DPH ' -51 071.46i

Odbytové cena s DPH

CELKEM Odbytové cena bez DPH : -1 91 086,06

Nabídku zpracoval:

Předáno dne: _ ,



» ZMENOVY LIST c. 1

(vícepráce)

na akci

Zřízení samostatného odbočovacího pruhu, křižovatka

Mánesova )( B. Němcové, Ceské Budějovice

Navrhovatel změny :

Dohoda o závěrečném vyúčtování stavby zhotovitel ! objednatel

Popis změn :

80 101 — na základě skutečného zaměření

SC 402 - změna postupu praci (zemní práce)

Seznam projektové dokumentace týkající se změny :

__ PD skutečného provedení _

Odůvodnění změn :

Změny rozsahu prací na základějednání z kontrolních dnů, skutečné

zaměřeni stavby

Ostatní ujednání :

nejsou

Souhrn nákladů : bez DPH 162 565,13 Kč

DPH 21% 34 138,68 Kč

celkem s DPH 196 703,81 Kč

Z—a zhotovitele :" _ TZa projektanta : _ _ _

Miloslav Jindra ,Michal Šlínc

Podpis : © |Podpls : .

čp.-332 |

Za TDŠ : _ „ .- as. 17, 1016 'za objednatele: 23.211, 213/11.:

Ing. Jan Čadek *) ;Iiíiiían Oberpfalzer

Podpis :
'Pmdvis = m

“2 i če

IČ* aso 70 750. Bič: cz 230%?65

Přílohy : protokol o změně + změnový rozpočet



na akci

Zřízení samostatného odbočovacího pruhu, křižovatka Mánesova :( B.

Němcové, Ceské Budě'ovice

Navrhovatel změny : zhotovitel

Stavební objekt : SO 101, 60 402

Název: Komunikace, SSZ CB.10

Stavební oddil : —

Seznam PD týkající se změny : PD skutečného provedení

Odůvodnění změny :

Navýšení rozsahu praci vyplývající ze zaměření skutečnosti a změnou postupu zemních

prací.

Popis změny :

Souhrn nákladů (Kč bez DPH): pol. dle SOD 162 565,13 Kč. bez DPH

nové položky 0,00 Kč bez DPH

celkem 162 565,13 Kč bez DPH

Přílohy : — změnovy položkovy rozpočet



' - - NABÍDKOVÝ ROZPOČET SW 1
_ _ _ Tištěno dne : 25.0?2013

_ (polozkovy rozpis) Databáze:

Nabidka číslo:

Zřízení samostatného ' ' &' esova - B.Stavba: Nir-0130004 . . . ' „(id bocovacího pruhu, křižovatka M 0

Nemcove Ceske Bude ovlce

ZL 1 Změnovy list č. 1

; V1 101 Vícepráce - skutečnost

_ Položka Te xt _; _ _ Množství mj. osminy. _ _ Celkem

5 Komunikace

26 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LDŽE 2 HC 90001112 1 094,10 9 845,00

„suo-n .iraouu

cíle zaměření 25 25 0000

Komunikace CELKEM : 9 845.90

9 Ostatní-konstrukce _a práce .

zr R005 VODDROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENI - vopici LINIE 15,7?5m 995.93 15 T10,iin

„son 3155 315500

dle skutečnosti“ si 325 1? 3250

Ostatní konstrukce a práce CELKEM : 15 710,80

| CELKEM Odbytové cena bez DPH 25 55?.?0|

Odbytové cena s DPH

| V1 402 Vícepráce - skutečnost |

Položka T e z i „. Množství mj. cendmj. Ceiliem

1 zemní práce

? vytyčení kabelového vedeni 125.000m 2,23 278,15

v 500 400 30013000

dlo siru! 425 125 0000

i! vykopjam v hor. IV 3.500m3 212,86 850,01

v 300 5,5 35000

dle síni! ? moou

9 zásypjam zeminou, 3x hutnění 3.500m3 102,98 350,43

v sou 41,5 45000

ore skol r 110000

10 výkop rýhy 351MB cm ručně, tř. 3 125.000“ 03.12 8 755.00

v 300 400 4000000

dle slin! 225 3250000

" kabelová rýha 35100 100,000m 116.5? 11 55mm

|.- soo 440 1-10 0000

die sku: 310 250000

12 kabelová rjiha 50020 150,000m 205,24 11 285,00

v 500 so -00 0000

via siru: 310 3.10.0000

13 zásyp rýhy zeminou, vč. hui. a úklidu, 35,140 125.000m 42.20 5 202,50

v suo-100 400 0000

dleslrvi 235 2210000

11 zásyp rýhy zeminou. vč. hui. & úklidu, 35100 100.000m 70.24 ? 021.00

v sop-1.10 410 0000

dle skal 240 21100000

15 zásyp rýhy zeminou, vč. hut. a úklidu. 50l120 15000001 16031 24105150

1- 500 co 150_0000

dia vin : 10 210 0000

16 pískově podloží pro pokl. trub.,kahelů do 10 cm š 35 cm 225.000rn 29.29 ii 550,25

v son-240 340_0000

dla 515011465 Jáá 0000

" zásyp trub. kabelů pískem do tl. 10 cm s. 35 cm 225000111 29.29 5 590,25

v 000 .::-10 21100000

dla sínil 455 455 0000



“ NABÍDKOVÝ ROZPOČET Straw 2
__ , _ Tištěno dne: 25.07.2016

. (polozkovy rozpls) Databáze;

Nabidka čislo:

Zřízení samostatného odboč u u řížovatka Mánesova - B.
5tavba:N1?-013-0004 „ , _ „_ _ “"Who '" h *“

Nemcove Česke Bude ovrce

18 pískové podloží pro pokl. trub.,kabelů do 10 cm š 50 cm 15000001 01,0? 5 150,50

v 500 00 000000

ol'e sítí.-i 1210 2100000

19 zásyp trub, kabelů pískem do tl. 10 cm š. 50 cm 15000001 41.07 5 150,50

=.f 300.50 500000

100 5001 210 21010000

20 beton. zaklad ! stož., řadič, rámy, přisiř. ! 1557015 2 357,14 3 571,01

» SOD -2 5 25000

00 skol 4 0550 40520

21 podklad šlěíkoplsek 10 cm se zhutn. 15,000m2 43,45 551,75

v 500 -50 500000

die skal 05 65.1.1000

2-1 zajištění potmbí pň křížení 3.000ks 57.50 252,50

v 500 -3 50000

dle sku! 5 83000

25 zajištění kabelů při křížení 4.000ks 29,05 115,20

v SDD -E —6. 00100

015500110 100000

25 zajišlěni kabelů při souběhu 3.000ks 97,14 201.42

0 SOD 0 00000

ale sku! 5 50000

2? rozebrání chodniku z dlaždic 5.000012 232.14 1 352.54

v 500 —20 40, 0000

dle skuí 25 250000

25 oprava chodniku z dlaždic 5000112 416,67 2 500,02

v 500 -20 000000

die sind 25 250000

zemní práce CELKEM : 13? 007,45

! CELKEM Ddbytová cena hlt DPH 137 007,43 i

Odbytové cena s DPH

CELKEM Odbytové cena bez DPH : 152 555,13

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .


